
Ministero dell’Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO TERME

Via  XVII Aprile n.1 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (Bologna)
TEL. 051 941127 C.M. BOIC86500D

Codice Fiscale: 82003690375 - Cod. Univoco Fatturazione: UF9E9F
e-mail: boic86500d@istruzione.it pec: boic86500d@pec.istruzione.it sito web: www.iccspt.edu.it

SCUOLA INFANZIA “G. Grandi” - SCUOLA PRIMARIA “G.Serotti” -
SCUOLA SECONDARIA “F.lli Pizzigotti”

Castel San Pietro Terme, 20/07/2021

OGGETTO : decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale
A.T.A. per il triennio 2021/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L.
3/5/99 n. 124;

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1;

VISTA la nota dell’U�cio Scolastico Territoriale di Bologna prot. n° 10612 del 19/07/2021
relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il
triennio 2021/2024;

DECRETA

la pubblicazione sul sito web ed all’albo delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del
personale ATA per il triennio 2021/2024, quali�ca : Assistente Amministrativo (AA) e
Collaboratore Scolastico (CS).

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla
data di pubblicazione delle stesse.

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali
errori.

Cordiali saluti La Dirigente Scolastica
Palladini Silvia

AOO BOIC86500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004206 - 20/07/2021 - C/07 - GRADUATORIE - U

Firmato digitalmente da SILVIA PALLADINI

mailto:boic86500d@istruzione.it
mailto:boic86500d@pec.istruzione.it
http://www.iccspt.gov.it/
http://edu.it/

		2021-07-20T12:30:35+0200
	PALLADINI SILVIA




